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Furtunuri pentru produse petroliere
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32
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DESTINATIE

INTERIOR
INTARITURA

EXTERIOR

TEMPERATURA DE LUCRU

VACUUM

FACTOR DE SIGURANTA
CONDUCTIVITATE ELECTRICA

MARCAJ

39
47
54
67
81
95
123

kg/m m
7 18 72 175 1.1 40 4688-14151
7.5 18 72 224 1.4 40 4688-14152
8 18 72 266 1.8 40 4688-14153
8 18 72 357 2.5 40 4688-14154
9 14 56 441 3.4 40 4688-14155
9.5 14 56 532 4.2 40 4688-14156
10.5 14 56 714 6.1 40 4688-14157

Furtun premium pentru absorbtia si refularea (SD) produselor petroliere cu temperatura
ridicatd - bituum, asfalt si uleiuri fierbinti.

Cauciuc acrilic cu remarcabila rezistenta la produse petroliere fierbinti.
Tesatura din fir sintetic cu Tnalta tenacitate, spirald metalica si fir antistatic.

Cauciuc CR, negru, lis, cu aspect de infasurare, cu rezistenta buna la intemperii si abra-
ziune, cu rezistenta la uleiuri si produse chimice.

Pentru contact continuu (permanent) pana la +180°C, iar pentru contact intermitent (cate-
va ore de contact, urmate de pauzd) pana la +200°C.

-0.9 bar.

4,

R < 10° Ohm.
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FURTUNURI INDUSTRIALE

Depozit: Contact:
SC SELDOR SRL Str. Gh. Doja Nr. 197 Tel: 0265-260.826
540225 Tg. Mures Fax: 0265-260.826
Jud. Mures E-mail: office@seldor-srl.ro




